
UCHWAŁA NR XLVI/67/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 listopada 
2020 roku w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo-
rowerowego jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. 

Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Nowej Słupi, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXVI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) 
do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” w ten sposób, że: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2023 rok w wysokości 197 373,50 zł (słownie złotych: sto 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote i  50/100).”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC780C8-8F36-49BC-854E-A0429A1EC1E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 
Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” zostało przesunięte do realizacji na 2023 rok. 
W związku z powyższym należało dokonać zmian terminu udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC780C8-8F36-49BC-854E-A0429A1EC1E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

